
Materiale electrice

I.D.: 68884180

Data
publicarii 04.05.22

Coduri CPV

31000000-6

Pretul
estimativ: 387,35 RON - 387,35 RON

Descriere: bec LED 15W E27 - 13 buc x 14,50 = 188,50 conductor FY 2,5 mm - 8 m x 1,45 = 11,60
banda inox 0,7x20mm- 2 m x 3,00 = 6,00 catarama inox L20 - 2 buc x 2,00 = 4,00 cablu TYIR
10+16 mmp - 25 m x 3,15 = 78,75 intinzator CIB monofazat - 2 buc x 12,50 = 25,00 clema
CDD 45-al - 5 buc x 7,50 = 37,50 modul LED 50W - 1 buc x 36,00 = 36,00
